
Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2017 

 

Zapsala: Ing. Novotná  

1 

Výpis usnesení z 64. schůze 

Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2017 
 

která se konala v pondělí dne 20. 11. 2017 v 15:15 hodin v zasedací místnosti 

Městského úřadu ve Špindlerově Mlýně   

 

 

1/64/2017-RM 
Rada města schvaluje program 64. schůze s navrženým zařazením bodu č. 7 majetkového 

odboru do programu. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

2/64/2017-RM 
Rada města pověřuje zápisem Ing. Janu Novotnou. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

3/64/2017-RM 

Rada města odkládá rozhodnutí o uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci Hotelového 

informačního a rezervačního systému (HIRS) mezi Krkonoše - svazek měst a obcí, se sídlem 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, jako svazkem a Městem Špindlerův Mlýn jako partnerem na reali-

zaci hotelového informačního a rezervačního systému. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

4/64/2017-RM 
Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise cestovního ruchu ze dne 1. 11. 2017. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

5/64/2017-RM 

Rada města, i přes nedoporučení Komise grantové ze dne 14. 11. 2017 a v souladu s Meto-

dikou pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Města Špindlerův 

Mlýn, schvaluje poskytnutí dotace pro rok 2017 ve výši 12.304,- Kč na činnost Spolku 

hokejistů - Špindl Poinťáci, se sídlem Špindlerův Mlýn 31, 543 51 Špindlerův Mlýn, zastou-

penému fyzickou osobou Mgr. Hynkem Dvořákem. Dotace bude vyplacena na základě po-

depsané veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Špindlerův Mlýn        

č. 17DRM-31 v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočto-

vých pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a § 159 až § 170 zákona    

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

(pro – 3, proti – 0, zdržel se – 1) 

 

6/64/2017-RM 

Rada města schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 2 ke Smlouvě o uzavření budoucí 

smlouvy o připojení elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 

uzavřené na základě žádosti o připojení č. 4121219097 mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., 

se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, jako provozovatelem distribuč-

ní soustavy a Městem Špindlerův Mlýn jako žadatelem za účelem připojení elektrického 

zařízení k distribuční soustavě. 

Rada města pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2017 

 

Zapsala: Ing. Novotná  

2 

7/64/2017-RM 

Rada města neschvaluje vyvěšení záměru pronájmu části pozemku p. č. 509/4 o výměře 4 m²  

v k. ú. Špindlerův Mlýn za účelem umístění stánku s rychlým občerstvením (trdelníkem). 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

8/64/2017-RM 
Rada města souhlasí s pokácením 4 kusů smrků na pozemku p. č. 755/11 v k. ú. Bedřichov    

v Krkonoších a pověřuje majetkový odbor zasláním žádosti o povolení pokácení dřevin 

rostoucích mimo les na příslušné oddělení Správy Krkonošského národního parku. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

9/64/2017-RM 
Rada města souhlasí s pokácením 3 kusů jasanů na pozemku p. č. 220/7 v k. ú. Špindlerův 

Mlýn a pověřuje majetkový odbor zasláním žádosti o povolení pokácení dřevin rostoucích 

mimo les na příslušné oddělení Správy Krkonošského národního parku. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

10/64/2017-RM 
Rada města schvaluje v předloženém znění Dohodu o ukončení Nájemní smlouvy                 

č. E-186-2017/MO mezi fyzickou osobou panem Jiřím Novákem, se sídlem Vrapická 48,   

272 03 Kladno – Vrapice, jako nájemcem a Městem Špindlerův Mlýn jako pronajímatelem  

na pronájem části pozemku p. č. 825/4 o výměře 375 m
2
 v k. ú. Bedřichov v Krkonoších           

za účelem parkování osobních vozidel.  

Rada města pověřuje starostu města podpisem této dohody. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

11/64/2017-RM 
Rada města schvaluje vyvěšení záměru pronájmu části pozemku p. č. 825/4 o výměře 189 m² 

v k. ú. Bedřichov v Krkonoších za účelem parkování osobních vozidel. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

  

12/64/2017-RM 

Rada města bere na vědomí doručenou žádost MUDr. Věry Pátkové o výpůjčku osobního 

počítače pro zajištění provozu ordinace dětského lékaře ve Špindlerově Mlýně a pověřuje 

majetkový odbor zajištěním návrhu smlouvy o výpůjčce osobního počítače za tímto účelem. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

13/64/2017-RM 

Rada města schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 

č. IV-12-2015139/VB1 mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 

Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, zastoupenou na základě pověření (plné moci) společností 

ENERGOLAND spol. s r.o., se sídlem Pardubická 18, 530 02 Srnojedy, jako oprávněnou            

a Městem Špindlerův Mlýn jako povinným na zřízení a vymezení věcného břemene - osobní 

služebnosti - zřízení umístění a provozování zařízení distribuční soustavy. 

Rada města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

 

 

 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2017 

 

Zapsala: Ing. Novotná  

3 

14/64/2017-RM 
Rada města souhlasí s užíváním prostorů části objektu č. p. 71 Bedřichov ve Špindlerově 

Mlýně pro potřeby dopravního inspektorátu, jako technického zázemí po dobu zimní sezony 

2017/2018, v souvislosti s dohledem nad BESIP. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

15/64/2017-RM 
Rada města bere na vědomí zaslanou Nabídku symetrického připojení do internetu s mini-

mální přístupovou rychlostí 40 Mb/s pro Městský úřad Špindlerův Mlýn ze strany společnosti 

O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

16/64/2017-RM 
Rada města bere na vědomí zaslanou Nabídku návrhu telekomunikačního řešení (LAN, PBX, 

managed WiFi) pro Městský úřad Špindlerův Mlýn ze strany společnosti O2 Czech Repub-  

lic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

17/64/2017-RM 
Rada města bere na vědomí zaslanou Nabídku mobilního volání a dat pro Městský úřad 

Špindlerův Mlýn ze strany společnosti O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlov-       

kou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

18/64/2017-RM 
Rada města bere na vědomí konání 7. ročníku závodu „Otevřený přebor velitele Pozemních 

sil Armády ČR a složek IZS – KRKOMEN 2017“ pořádaného 15. ženijním plukem Bechyně 

ve dnech 17. – 22. 12. 2017 na území katastru města Špindlerův Mlýn. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

19/64/2017-RM 

Rada města souhlasí s partnerstvím Města Špindlerův Mlýn na 7. ročníku závodu „Otevřený 

přebor velitele Pozemních sil Armády ČR a složek IZS – KRKOMEN 2017“ pořádaném      

ve dnech 17. – 22. 12. 2017 na území katastru města Špindlerův Mlýn a souhlasí se spolu-

prací v požadovaném rozsahu. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

20/64/2017-RM 
Rada města schvaluje v předloženém znění platový výměr ředitele Základní školy a mateřské 

školy Špindlerův Mlýn s účinností od 1. 11. 2017. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

 

Zápis ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn vyhotoven dne 27. 11. 2017. 

 

 

 

 

Bc. Vladimír Staruch, v.r.      Ivan Bila, v.r. 

              starosta       místostarosta 


